保護者 → 中学校 → 教育委員会

令和  年  月  日

中 能 登 町 長  様

申請者（保護者）

住  所 中能登町

氏  名                  印

電話番号

バス通学定期券購入申込書兼通学費補助金交付申請書

中能登中学校に通学するため、次のとおりバス定期券の購入を申し込みます。

また、中能登町立中学校生徒の通学費補助に関する条例及び規則に基づく補

助金の交付を受けたいので、次のとおり申請し必ず乗車します。

（フリガナ）  生年月日 平成  年  月  日

生徒氏名  （新学年） （     年生）

乗車区間 （       ）バス停 ⇔ 中能登中学校前バス停

定期の期間

※○を付ける

・    年 4月から 1年間

・冬季のみ（12月から 3月）
往復 ・ 片道

（参考）

４ヶ月往復

定期券代金

・久乃木      39,170円 ・久江     38,020円

・武部、越路、ＪＡ 33,410円 ・小田中、高畠 44,930円

・二宮、芹川    26,500円 ・小金森    49,920円

※バスの定期券購入については、学校で取りまとめて購入します。

保護者の方は定期券代金を支払う必要はありませんのでご注意ください。

※町外から区域外で通学されている方については、補助金交付対象外ですので

ご了承ください。